
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/502/2022 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników oraz regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty  

przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się miejsca na 

terenie targowisk położonych przy ul. Jeleniogórskiej i przy ul. Wesołej 25 w Bolesławcu. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników określa się poprzez 

odesłanie do regulaminu przyjętego uchwałą nr XLVIII/402/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 24 lutego 2010 

r. w sprawie regulaminu targowisk (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. nr 54 poz. 822). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Józef Pokładek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 6374


		2022-12-15T11:08:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




